
Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

( МБОУ «СОШ № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от 09.10.2024           № 173 

г. Новочебоксарск 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МБОУ «СОШ № 17» 

 

На основании ст. 138 Трудового кодекса Российской Федерации,  протокола 

профсоюза от 08.10.2024 № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «СОШ 

№ 17» (далее – Правила) следующие изменения: 

1.1. В пункт 13.3. добавить абзац следующего содержания: 

«Общий размер всех удержаний (в том числе при дисциплинарных взысканиях) при каждой 

выплате заработной платы не может превышать 20 процентов, а в случаях, предусмотренных 

федеральными законами, - 50 процентов заработной платы, причитающейся работнику.» 

2. Ивановой Ирине Аркадьевне, учителю информатики, в срок до 10.10.2024 

разместить актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Правил внутреннего 

трудового распорядка для работников МБОУ «СОШ № 17» 1 на официальном сайте. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.С. Кротова 

 

С приказом ознакомлена: 

 


		2024-10-09T16:12:21+0300
	Директор Н.С. Кротова




